平成30年6月28日
各      位

  会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社
  代表者名   代表取締役社長 浅 井 俊 之

   （コード番号9068 東証市場第一部）
問合せ先   総 務 部 長 櫻 井   充

      （電話 045-671-5820）

人事異動のお知らせ

当社は、平成30年6月28日開催の取締役会において、人事異動に関して下記の通り実施することを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動について
（１）役員の部（平成30年7月1日付）

氏名 新職 現職

鈴木 秀明
（すずき ひであき）

常務取締役
[委嘱] 海外事業本部長、海外事業

推進部長

常務取締役
[委嘱] 海外事業本部長

（２）職員の部（平成30年7月1日付）
《異動》

氏名 新職 現職
吉村 研二
（よしむら けんじ）

丸全電産ロジステック㈱出向
（部長職相当取扱） 海外事業推進部長

以 上